РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИ

 РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ВЕСЕЛОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНООКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

           КРАСНООКТЯБРЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                         Р Е Ш Е Н И Е

30  мая  2012 года                   №112                        х.Красный Октябрь

Об утверждении схемы избирательных

округов при проведении выборов депутатов

Собрания депутатов Краснооктябрьского

сельского поселения  третьего созыва.

               На основании  части 2 статьи 8 Областного закона от 19 декабря 2005 года №414-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», Постановления ТИК Веселовского района Ростовской области от 28.04.2012 года №32-1 «Об определении схемы избирательных округов на выборах депутатов Собрания депутатов сельских поселений Веселовского района », в соответствии с Уставом  муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение»,   Собрание депутатов Краснооктябрьского  сельского  поселения

                                         Р Е Ш И Л О  :

      1.Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения третьего созыва   согласно приложения №1.

            2.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования .

          3.Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на Главу Краснооктябрьского сельского поселения И.А.Боцукову.

 Председатель Собрания депутатов

 Краснооктябрьского

сельского поселения                                                         И.А.Боцукова

                                                                           Приложение №1

                                                                        к решению Собрания депутатов Краснооктябрьского

                                                                        сельского поселения Веселовского района  №112

                                                                        от 30  мая 2012  года.

                                      С Х Е М А

избирательных округов при проведении выборов депутатов

Краснооктябрьского сельского поселения третьего созыва.

Краснооктябрьский многомандатный избирательный округ № 1

                                        2 мандата

Всего избирателей в округе   -  402 чел.

Место нахождения окружной избирательной комиссии – п.Веселый пер.Комсомольский, 61, Территориальная избирательная комиссия Веселовского района Ростовской области

Границы округа:

 х.Казачий, х.Прогресс

х.Казачий , число избирателей — 338 чел.

х.Прогресс , число избирателей — 64 чел.

Краснооктябрьский многомандатный избирательный округ №2

                                       5 мандатов

Всего избирателей в округе – 957 чел.

Место нахождения окружной избирательной комиссии – п.Веселый пер.Комсомольский 61, Территориальная избирательная комиссия Веселовского района Ростовской области

Границы округа:

 х.Красный Октябрь, х.Прогресс

- х.Красный Октябрь, число избирателей  - 886  чел.

- х.Прогресс, число избирателей –71 чел.

Краснооктябрьский многомандатный избирательный округ №3

                                        3 мандата

Всего избирателей в округе   - 590 чел.

Место нахождения окружной избирательной комиссии – п.Веселый пер.Комсомольский 61, Территориальная избирательная комиссия Веселовского района Ростовской области..

Границы  округа:

 х.Красный Маныч, х.Показатель.

- х.Красный Маныч, число избирателей – 514 чел.

- х.Показатель, число избирателей – 76 чел.

Председатель Собрания депутатов

Краснооктябрьского сельского поселения                                    И.А.Боцукова .